
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Kamień Krajeński.

Na podstawie § 4 uchwały Nr XXIII/200/05 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 marca 
2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2005 r. Nr 44, poz. 872) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Kamień Krajeński.

2. Celem i przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowej 
nazwy ulicy dla obecnej 14 Lutego.

§ 2. Konsultacje przeprowadza się na zebraniu mieszkańców miasta Kamień Krajeński, zgodnie z zasadami 
i trybem przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami określonych w uchwale Nr XXIII/200/05 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami.

§ 3. Termin konsultacji - 24 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: F54FAE98-1EB3-4432-BDC2-EC9D9ECBEF5D. Podpisany Strona 1




